

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2023**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Quadro Branco 120x90	TENDENCIA MATERIAIS PARA INF. E ESCRITÓRIO LTDA.	01.010.272/0001-35	1,00	UN	82,00	82,00
	Sistemas de Informatica	Raisweb Desenvolvimento Web	21.787.139/0001-05	1,00	UN	400,00	400,00
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	416,87	416,87
	Sistemas de Informatica	LNXOPEN INFORMATICA LTDA	05.170.054/0001-19	2,00	UN	240,00	480,00
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	39,15	L	6,28	245,86
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	32,488	L	6,28	204,02
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	36,919	L	6,28	231,85
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	40,59	L	6,28	254,90
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	22,30	L	6,28	140,04
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	41,434	L	6,28	260,20
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	39,341	L	6,28	247,06
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	34,241	L	6,28	215,03
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	38,083	L	6,28	239,16
	Cadarço PHA	GRUPO WOG EIRELI EPP	08.071.477/0001-70	11,00	UN	3,00	33,00
	Terminal do Bastão de Persiana PHA	GRUPO WOG EIRELI EPP	08.071.477/0001-70	4,00	UN	2,00	8,00
	Mão de Obra	GRUPO WOG EIRELI EPP	08.071.477/0001-70	1,00	UN	2.236,85	2.236,85
	Giro sem Desarme de Persiana PHA	GRUPO WOG EIRELI EPP	08.071.477/0001-70	2,00	UN	20,00	40,00
	Botão Base de Persiana PHA	GRUPO WOG EIRELI EPP	08.071.477/0001-70	10,00	UN	1,50	15,00
	Persiana PHA 25 Premium	GRUPO WOG EIRELI EPP	08.071.477/0001-70	1,00	UN	160,10	160,10
	Bastão de Persiana PHA	GRUPO WOG EIRELI EPP	08.071.477/0001-70	1,60	UN	9,00	14,40
	Presilha da Lamina	GRUPO WOG EIRELI EPP	08.071.477/0001-70	10,00	UN	1,00	10,00
	Persiana PHA 25 Premium	GRUPO WOG EIRELI EPP	08.071.477/0001-70	1,00	UN	160,00	160,00
	Parada 3 Pinos de Persiana	GRUPO WOG EIRELI EPP	08.071.477/0001-70	1,00	UN	19,50	19,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Gancho do Bastão de Persiana PHA	GRUPO WOG EIRELI EPP	08.071.477/0001-70	5,00	UN	4,00	20,00
	Sistemas de Informatica	IMPACTA SOLUÇÕES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	212,73	212,73
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	239,90	239,90
	Película Rolo Pressor	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	165,00	165,00
	Mão de Obra	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	130,00	130,00
	Telefone Com Fio	TENDENCIA MATERIAIS PARA INF. E ESCRITÓRIO LTDA.	01.010.272/0001-35	1,00	UN	59,80	59,80
	Medalha 1º Lugar	NOELI DREHER DA SILVA MACHADO	22.172.877/0001-00	55,00	UN	8,50	467,50
	Medalha 3º Lugar	NOELI DREHER DA SILVA MACHADO	22.172.877/0001-00	55,00	UN	8,50	467,50
	Medalha 2º Lugar	NOELI DREHER DA SILVA MACHADO	22.172.877/0001-00	55,00	UN	8,50	467,50
	Troféu 20cm	NOELI DREHER DA SILVA MACHADO	22.172.877/0001-00	15,00	UN	32,00	480,00
	Seguros	PORTO SEGURO S.A.	02.149.205/0001-69	1,00	UN	515,71	515,71
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,50	30,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,40	28,00
	Biscoito Ninho	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,00	20,00
	Mini Sonho	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,20	24,00
	Risoles de Frango	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	KG	1,40	28,00
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,50	30,00
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	748,84	748,84
	HD 8 TB	CRATIVA PAPELARIA E ARMARINHOS LTDA	43.877.098/0001-72	1,00	UN	1.460,00	1.460,00
	Impressora Multifuncional	ALL NATIONS COMERCIO EXTERIOR S.A	00.070.112/0004-61	1,00	UN	4.295,00	4.295,00
	Caneta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	50,00	UN	1,00	50,00
	Caneta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	50,00	UN	1,00	50,00
	Conjunto Tripo Plastico Lapis/Clips/Cartão	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	20,00	40,00
	Mouse Pad Gel	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	48,00	96,00
	Lixeira 12 lts	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	52,00	104,00
	Cola Bastão	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	8,00	16,00
	Refil Tinta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	75,00	75,00
	Lixeira 12 lts	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	40,00	80,00
	Fita Adesiva Marrom	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	38,50	77,00
	Cola Branca	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	13,00	26,00
	Mouse Pad Gel	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	48,00	48,00
	Clips	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	CX	38,00	38,00
	Grampeador Metalicos	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	98,00	98,00
	Filtro Oleo	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	19,10	19,10
	Lampada Pingo Agua	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	40,50	40,50
	Filtro Combustivel	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	25,75	25,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Oleo Motor	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	3,00	L	42,20	126,60
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	11.205,00	11.205,00
	Sistemas de Informatica	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	160,00	160,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	24,52	24,52
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	150,00	150,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	20,00	20,00
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	350,00	350,00
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	317,70	317,70
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	201,38	201,38
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	127,13	127,13
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	698,85	698,85
	Desingordurante 4x1 500ml	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	2,00	UN	11,95	23,90
	Esponja Multiuso	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	5,99	5,99
	Odorizador Ar	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	2,00	UN	14,99	29,98
	Odorizador Ar	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	9,90	9,90
	Café Moido Tradicional	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	9,00	UN	14,89	134,01
	Filtro Chimarrão	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	4,00	UN	1,99	7,96
	Impressões e Copias	LIVRARIA PROGRESSO LTDA.	83.701.516/0001-90	1,00	UN	10,00	10,00
	Junta Bujão de Oleo	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	5,29	5,29
	Filtro Oleo	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	47,50	47,50
	Filtro Combustivel	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	38,00	38,00
	Oleo Motor	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	29,00	L	7,32	212,13
	Elemento Filtrante	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	62,04	62,04
	Higienizador Ar Condicionado	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	58,90	58,90
	Agua Desmerelizada	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	23,75	23,75
	Pastilha Freio Dianteiro	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	456,01	456,01
	Mão de Obra	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	372,44	372,44
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	445,00	UN	32,00	14.240,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	70,00	UN	32,00	2.240,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	60,00	UN	32,00	1.920,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	140,00	UN	32,00	4.480,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	450,00	UN	32,00	14.400,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	140,00	UN	32,00	4.480,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Kit Carregador Celular	TW CELL LTDA	11.332.425/0001-14	1,00	UN	69,00	69,00
						Total Geral ---->	73.594,65